
 

 

UCHWAŁA NR XIV/94/2025 

RADY GMINY TWORÓG 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr VII/49/2019 Rady Gminy Tworóg z dnia 27 maja 2019 roku w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz obniżenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 ze zmianami), art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 986 ze zmianami), 

Rada Gminy Tworóg, 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr VII/49/2019 Rady Gminy Tworóg z dnia 27 maja 2019 roku w § 2 ust. 1 w tabeli 

zmienia się treść wiersza o liczbie porządkowej 2, który uzyskuje następujące brzmienie: 

L.p. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar godzin 

2. Wicedyrektor szkoły podstawowej lub zespołu 

szkolno-przedszkolnego liczącego: 
a. 10-16 oddziałów  

b. 17 oddziałów i więcej  

 

 

10 

7 

Powyższy tygodniowy wymiar godzin ma zastosowanie od 01.09.2025 r. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tworóg. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy Tworóg 

 

 

Beata Czierpka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 4093


		2025-06-26T06:23:31+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




